PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça
	Código:

	MOD-PJAC-005-01
(V.00)

[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº NNN/ AAAA

O Nome da função ou cargo, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO asansasnamna smanms andmas dnasda sdsadsadasdasdad dsdasdsadas dsadsadasdasd das dsadasds dsadsadasdada.
...
RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, asansasnamna smanms andmas dnasda sdsadsadasdasdad dsdasdsadas dsadsadasdasd das dsadasds dsadsadasdada:
...

Publique-se.

Assinatura:

______________________________

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012             Pág: 1/1
image1.jpeg
PODER
JUDICIARIO

DO ESTADO DO ACRE